
AZIENDA SANITARIA LOCALE VC

VERCELLI

PROCEDURA SPECIALE LEGATA ALL’EMERGENZA COVID 19

ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

PER FORMAZIONE ELENCHI DI PERSONALE DEL PROFILO DI ASSISTENTE

SOCIALE DISPONIBILE A PRESTARE ATTIVITA’ NEI SERVIZI SOCIALI E SOCIO

SANITARI TERRITORIALI,DELLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE

PIEMONTE A SUPPORTO DELLE U.S.C.A..

Verbale

In data 09 luglio 2020 alle ore 14.00 presso uno dei locali della Direzione Generale sita al 2°

piano della Palazzina Uffici. C.so M. Abbiate. 21 Vercelli, si è riunita la commissione costituita

con deliberazione in corso di adozione,composta da: dott. Arturo PASQUALUCCI, Direttore

Sanitario A.S.L. VC. dott.ssa Lorella PERUGINI, Referente del Servizio Sociale Aziendale, un

funzionario amministrativo presso la S.C. S.O.G.R.U.,sig.ra Monica Chinoin qualità di segretario

verbalizzante.incaricati della fommlazione dei criteri di vaLutazione dei titoli e della graduatoria.

delle istanze di interesse acquisite. per il profilo di Assistente Sociale a supporto delle U.S.C.A per

l’Azienda Sanitaria di Vercelli inoltrate dall’unità di Crisi della Regione Piemonte per la

procedura di cui in epigrafe.

In via preliminare, si prende visione della documentazione agli atti:

- Bando di procedura speciale per reclutamento di Assistenti Sociali a supporto delle U.S.C.A.

delle Aziende Sanitarie della Regione Piemonte;
- Istanze di interesse dei candidati acquisite agli atti, a prestare attività sul terriritorio dell’A.S.L.

“VC” e il cui elenco è stato pubblicato sul sito istituzionale nella sezione dedicata all’Emergenza

Sanitaria COVID N.rcclutamento personale nel profilo professionale di Assistente Sociale per soli

titoli:

La Commissione concorda di attribuire un punteggio complessivo che tenga conto sia

dell’esperienza maturata che della coerenza di sviluppo professionale dell’aspirante. Per quanto

attiene il Curriculum òmrntivo e professionale, la Commissione decide di utilizzare i criteri e i

punteggi adottati nei concorsi.così come segue:

- esperienza la;orativa prestata nel profilo di assistente sociale a qualunque titolo

attribuendo il punteggio di p. 1,2 per annodi servizio,
- Diploma di Laurea Magistrale in “Politica e Servizi Sociali, attribuendo il punteggio di p. 1;

- Master di 1’ e di II°livello. attinenti al profilo attribuendo il punteggio di p.O.3:

- attività didattica presso corsi di formazione attribuendo il punteggio di 0.1 per corso.

L’stanza prodotta dal sig. LAROSE Claudy’s,per la presente selezione, non può essere accolta

in quanto il candidato non è in possesso del titolo richiesto dall’avviso medesimo.

Si procede alla valutazione dei titoli degli istanti, come riportato nella seguente tal



ACQUADRO Roberta

AlTA Nicoletta

AMBROSINI Davide

AMATO Francesco

AMICO Mailina

ANTERO Rossana

BAHIJA Eddaoudi

BELLAN Francesca

BRAGGION GabdeIla

COGNOME e NOME ATTIVITA’
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_CAMMAROTOAdriana 0.000 0,000 0,000

CARA VELLO Federica 2,6 0.3 2.9

CARLINO Sabrina 0,000 0,000 0,000
CARRIERO Siefania 0.000 0,000 0.000

CARUSO Gabriella I

!

CATALANO Domenico 2.2 2.2

‘CECCHETTIN Sinrnna 0,000 0,000 0.000

CICCIARI Valentina I

COCCO Sara 0.000 0,000 0.000

!

CRESCENZO Chiara 0.000 0.000 0.000

!

DE ARCANGELIS Linda Carlotta 0,000 0.000 ‘0.000

DE CARLO Alessia 2,6 2.6

DIANA Sabrina 1,8 1,8

DROGHETTI Silvia Denise 3.2 3,2

FATATI Carmen Giacorna 1

FERRARA Gabriella 0.3 0.3

FINOTTI Viviana 1,3 1.3

FOROTeresa 1,3 1,3

GARRONE Veronica 0,000 0.000 0,000

GENNARO Carla 10.6 10.6

GIGANTE Alessia 0.000 0,000 0.000

GUARINO Cinzia Gloria 0. 7.7 7,7

LA PORTA Marta 1,3 1.3

LO GIUDICE Annalisa 0,000 0,000 0.000

MARINO Maristella 1.5 1 2.5
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MARTINA Chiara 1,8 1 j 1,8

MEMOLI Teresa 0,000 0,000 0,000

MILLIMACI Roberta 0,000 0,000 0,000

MONTESANO Erika I

NASSO Valeria I I

PADULA Fabiana 3.9 1,3 5,2

PALLOCCA Elisa 1,3 1,3

PETRAGALLO Anna Teresa 0,3 1 0.3

PIDELLO Caterina 8,4 8.4

PRISCO Maria Maddalena I

RAPETTI Giuseppina Ivana 7,2 7.2

RENDINA Mara Pia I

RIGIONE Salvia 6.8 6.8

• ROMEO Ilaria i 0,000 i 0,000 i 0,000

ROVERI irene 0,6 0.6

RUBIANO Sandra Yaneth 3,9 1
SAMALE Bruna Giulia Romana 11,4 11.4

SANDRI Deborah 0.000 0,000 0.000

TRIA 2,3 2.3

ULLIANA Claudia 8.7 8.7

IVALLONE Pierftancesco Maria 0,6 0,6

VOLTAEIisa 12 12

A parità di punteggio complessivamente risultante, sarà preferito il candidato più giovane.

A questo punto la Commissione, sulla base dei punteggi attribuiti, formula la seguente graduatoria:

POS. CANDIDATO NATO IL PUNTI

1) BELLAN Francesca 02.09.1986 12,3

2) VOLTA Elisa 01/11/1986 12

3) SAMALE Bruna Giulia Romana 15/08/1987 I 1,4

4) GENNARO Carla 15/07/1979 10,6

5) ULLIANA Claudia 13/12/1986 8,7

6) PIDELLO Caterina 26/02/1986 8.4

7) GUAR[NO Cinzia Gloria Giovanna 06/01/1973 7,7

8) RAPETTI Giuseppina Ivana 11/03/1983 7,2

9) RIGIONE Salvia 18/12/1987 6,8

10) BRAGGION Qabriefla 02/04/1 969 6,1
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Il) J_PADuLAFabiana F29/H/1992 5.2
12) ANTERO Rossana I 20/04/1 993 4
13) RUBIANO Sandra Yaneth 24/04/1974 3,9
14) AlTA Nicoletta 6/12/1990 3.5
15)LDROGHETTI Silvia Denise 06/05/1982 3.2
16) ICARAVELLO Federica 28/07/1994 2,9
17) DE CARLO Alessia 13/1 0/1 993 2,6

MARINO Maristella 09/06/1990
TRIA Monica 07/11/1994

20) ACQUADRO Roberta 15/0471983 2,3
21) CATALANO Domenico 17/07/1989 2,2
22)+ MARTIN1\ Chiara 01/09/1993 1,8
23) DIANA Sabrina 26/02/1992 1,8
24) LA PORTA Marta 29/05/1994 1,3
25) PALLOCCA Elisa 28/01/1994 1,3
26) FINOTTI Viviana 16/01/1991 1,3
27) FORO Teresa 09/12/1970 1.3
28) AMICO Martina 15/12/1 994 1
29) RENDINA Mara Pia 02/10/1994 1
30) CARUS() Gabriella 14/01/1994 1
31) MONTESANO Erika 09/01/1 994 1
32) FATATI Larmen Giacoma 16/07/1993 1
33) CICCIARI Valentina 01/09/1992 1
34) PRISCO Maria Maddalena 06/08/1992 1
35) NASSO Valeria 12/03/1990 1
36) ROVERI Irene
37) VALLONE Pierfrancesco Maria 23/06/1993 0,6
38) PETROGALLO Anna Teresa 12/08/1 994 0,3
39) FERRARA Gabriella 3 1/05/1985 0,3
40) GIGANTE Alessia 20/12/1996 0.000
41) COCCO Sara 06/12/1996 0,000
42) SANDRI Deborah 13/09/1994 0,000
43) CAMMAROTO Adriana 12/09/1994 0,000
44) CARLINO Sabrina 03/07/1994 0,000
45) MARTINA Chiara 01/09/1993 O.00C
46) DE ARCANGELIS Linda Carlotta 12/07/1993 0.000 --

47) GARRONE Veronica 03/06/1 993 0,000
48) CRESCENZO Chiara 25/05/1993 0,000
49) ROMEO Ilaria 25/10/1990 0.000
50) MEMOLI Teresa 12/03/1 990 0,000
5!) MILLIMACIROberIa 31/08/1988 0,000
52) CARRIERO Stefania 03/02/1 985 0,000
53) AMBROSINI Davide 17/02/1984 0,000
54) CECCHETTEN Simona 03/01/1 984 0,000

Es LO GIUDICE Annalisa 15/09/1981 0,000
56) BAHIJA Eddaoudi 12/01/1977 0.000j

Con comunicazione inoltrata via ernail in data
..U.. la dott.ssa BRAGGION

.4 4

16.06.2020 e conservata agli atti presso la S.C.

18)
19)

2.5
, —
L’i

20/04/1996 0.6

Gabriella ha notificato la presa in servizio.quale Assisiente



sociale.per il medesimo avviso di reclutamento speciale nell’ambito dell’emergenza sanitaria

COVIDI9. presso I’U.S.C.A. dell’ASL Bl.

Letto confermato e sonoscritto il presente verbale, alle ore 14,30 la seduta viene sciolta.

I Componenti della commissione:

Il Direttore Sanitario
Dr. PASQUALUCCI Arturo

il Referente del Servizio Sociale aziendale
Dr.ssa PERUGINI Lorella

Il Segretario
Sig.ra CHINO Monica
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